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Autore/editore

Prezzo/posses
so

ISBN

Materia/piano di studi

WORLD IN PROGRESS

LETTERATURA APERTA - LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE

LETTERATURA APERTA - LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE

LABORATORI TECNOLOGICI ED
ESERCITAZIONI EDIZIONE BLU

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE
GIALLA VOLUME 2 + EBOOK

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE
GIALLA VOLUME 3 + EBOOK

TUTTI | COLORI DELLA VITA - EDIZIONE BLU

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY

DAl FATTI ALLA STORIA 1 + CIVICA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE

CORSO DI TECNOLOGIE
ELETTRICO-ELETTRONICHE E
APPLICAZIONI

NUOVO TECNOLOGIE MECCANICHE E
APPLICAZIONI

FERRUTA LAURA, ROONEY MARY, KNIPE SERGIO

(MONDADORI FOR ENGLISH)

SAMBUGAR MARTA, SALA' GABRIELLA (LA
NUOVA ITALIA EDITRICE)

SAMBUGAR MARTA, SALA' GABRIELLA (LA
NUOVA ITALIA EDITRICE)

AAVV (HOEPLI)

SASSO LEONARDO (PETRINI)

SASSO LEONARDO (PETRINI)

SOLINAS LUIGI (SEl)

RAMPA ALBERTO, SALVETTI MARIA CRISTINA

(JUVENILIA)

RIZZUTI NICOLA, MROZEK ELISZEZYNSKI
GIUSEPPE (GIUNTI TVP)

AAVV (HOEPLI)

GALLOTTI ANTONELLA, RONDINELLI ANDREA,
TOMASSINI DANILO (HOEPLI)

AAVV (HOEPLI)

21.10 euro (da
acquistare)

33.70 euro (da
acquistare)

5.40 euro (da
acquistare)

19.90 euro (in
possesso)

25.20 euro (in
pOSsesso)

22.60 euro (da
acquistare)

21.10 euro (in
possesso)

25.80 euro (in
possesso)

30.70 euro (da
acquistare)

20.18 euro (in
possesso)

20.90 euro (da
acquistare)

25.90 euro (da
acquistare)

9788864
262017

9788830
204577

9788830
204645

9788820
383305

9788849
418897

9788849
420319

9788805
070237

9788874
855698

9788809
962965

9788820
358433

9788820
383527

9788820
394752

INGLESE CIVILTA' (MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA
(TRIENNIOY))

ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA (MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA (MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI (MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

MATEMATICA CORSI (1"BIENNIO) (MANUTENZIONE ED ASSISTENZA
TECNICA (TRIENNIO))

MATEMATICA CORSI (2 BIENNIO + 5 ANNO) (MANUTENZIONE ED
ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

RELIGIONE (MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA
(TRIENNIOY))

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (MANUTENZIONE ED ASSISTENZA
TECNICA (TRIENNIO))

STORIA CLASSI 3", 4%, 5 (MANUTENZIONE ED ASSISTENZA
TECNICA (TRIENNIO))

TECN. E TECNICHE DI INSTALL. E MANUTENZIONE
(MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

TECNOLOGIE ELETTRICHE-ELETTRONICHE (MANUTENZIONE ED
ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI (MANUTENZIONE ED
ASSISTENZA TECNICA (TRIENNIO))



